TROLLASYSTEM Gardrive m spindel
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DK —montageve ledning
2014/12

Keere kunde,

Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi haber du vil fa stor glaede af det.

Kassen med dit nye Trolla produkt kan indeholde mange sma dele, gem derfor al emballage indtil
produktet er faerdigsamlet. Produktet kan vaere fastgjort til emballagen vaer derfor forsigtig med
udpakningen sa produktet ikke beskadiges. Las monterings vejledningen omhyggeligt fgr
produktet samles og tages i brug. Vi anbefaler at styklisten kontrolleres straks ved abning af
emballagen.
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Samlevejledning

Sikkerhedsforeskrifter:

Lees denne vejledning grundigt, sa du forstar og kan fglge alle sikkerhedsforeskrifter og
betjeningsfunktioner fuldstaendigt, fgr du gar i gang med at samle og bruge produktet.

Born ma ikke bruge produktet.

Hvis du fgler dig, syg, traet eller har indtaget alkohol eller medicin, ma du ikke arbejde med
maskinen.

Begynd aldrig at anvende maskinen fgr arbejdsomradet er ryddet.

Alle reparationer, som ikke er beskrevet i denne betjeningsvejledning, ma kun udfgres af
specialuddannet personale pa et autoriseret servicevaerksted.

Brug kun originale reservedele ved reparation.

Produktet ma kun lanes ud til personer, som er fortrolige med betjening af maskinen. Betjenings-
vejledningen skal under alle omstaendigheder medfglge.

Start altid i lavt gear og @g farten, hvis forholdene tillader det.

Veaer opmaerksom pa, at det treekkende kgretgjs bremseevne og stabilitet pavirkes, nar produktet
monteres.

Veer seerlig opmaerksom, nar du bakker. Kgr lige op og ned, aldrig pa tvaers for at undga at tippe.
Kar ikke for taet pa kanter eller grofter.

Produktet ma ikke anvendes efterspaendt en plaenetraktor/ ATV pa offentlig vej.
Ma kun anvendes efterspaendt en pleenetraktor eller ATV.
Husk at efterspaende alle bolte og mgtrikker fgr brug.

Opbevar altid produktet pa et tgrt sted og pafgr alle metaldele lidt olie, nar maskinen ikke bruges.

VEDLIGEHOLDELSE
1. Kontrollere at alle mgtrikker og bolte er spandte fgr brug.

2. Hvis der kommer rust slibes og males efter med emalje maling.
3. Opbevares pa et tgrt omrade og smgr al metal med en let olie nar den ikke er i brug
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Stykliste

=

Tine Connect Plate
15pcs 2pcs

Spindle Assembly Spindle Bracket Weldment L Style Angle Left L Style Angle Right
1pc 1pc 1pc

Tow Bar Weldment
1pc

S = g AR

Hex Nut M8  Lock Washer @8 Flat Washer @8  Round Head Bolt M8x20 R Pin @2x47
15pcs 15pcs 15pcs 15pcs 6pcs

[ % ¥

Pin @10x40 Hex Bolt M8x16 Pin Sleeve Hex Bolt M8X20 Pin
1pc 4pcs 1pc 2pcs 4pcs
Nylon Lock Nut M8 R Pin @3x60 Lifting Tube Pin
7pcs 2pcs 1pc
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Part# | Description Qty | Part# | Description Qty
1 Hex Nut M8 22 17 | Outer Spindle Assembly 1
2 Lock Washer @8 21 18 | Screw Rod 1
3 Flat Washer @8 21 19 | Big Flat Washer @12 1
4 Install Beam 1 20 | Nylon Washer 1
5 Tine 21 21 | Rotation Handle 1
6 Round Head Bolt M8x20 17 22 | Hand Wheel 1
7 R Pin @2x47 6 23 | Nylon Lock Nut M8 17
8 Pin 10x40 1 24 | Lifting Tube Pin 1
9 Hex Bolt M8x16 14 25 | Spring Pin 1
10 | Connect Plate 2 26 | R Pin @3x60 3
11 | Pin Sleeve 1 27 | Spindle Bracket Weldment 1
12 | Pin 10x35 1 28 | Hitch Pin 1
13 | Shelf Bracket Assembly 1 29 | L Style Angle Left 1
14 | Inner Spindle Assembly 1 30 | Tow Bar Weldment 1
15 | Hex Bolt M8x20 2 31 | L Style Angle Right 1
16 | Pin 4
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TrollaSYSTEM gardrive m/ spindel samleinstruktion

1) Spindel(17) fastggres til Spindelbgjle(27) med dorn(24), dorn(24) sikres med harnalesplit(26).

R Pin @3x60

Spindle Bracket

Spindle Assembly & Lifting Tube Pin

2) Spindelbgjle (27) og spindel (17) forbindes med split M10x 40(8). Sikres med harnalesplit
B2x47(7).

Spindle Bracket

ynt

Shelf Bracket
Weldment

R Pin @2x47
Pin Sleeve

Pin @10x40

Fglgende fremgangsmade benyttes kun hvis haekmontering ikke er mulig og beslaget derfor skal

fastgg@res pa siden af karossen.
3)Vinkel beslag i venstre side(29)monteres pa kugle beslaget (30)med bolt M8x16 (9) og

nylonlasemgtrik (15). Vinkel beslag i hgjre side(31) monteres pa samme made.

L Style Angle Left Nylon Lock Nut M8

Hex Bolt M8x16
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4) kugle beslaget(30) og spindelbgjle (27) samles med dorn (16) harnalesplit (7) i hgjre og venstre
side.

5) Rivekroppen(4) og monteringsbgjle(13) samles med dorn(8) og harnalesplit @2x35 (7) i begge
sider.

Shelf Bracket Weldment

6) Tand/ fjeder (5) saettes pa rivekroppen(4)med Bolt (6)pa oversiden og skiver (2 og 3) og megtrik
M8 (1) pa undersiden. For de gvrige taender / fjeder fglges samme fremgangsmade.

Install Beam

+———Lock Washer @8

\Hex Nut M8
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OVERENSSTEMMELSESERKLARING CE

c € CERTIFICATE OF CONFORMITY CE

KONFORMITATSERKLARUNG CE

Overensstemmelseserklaering for EU-Importer
Certificate of conformity for EU-Importer
Konformititserklérung fiir EU-Importeure

F&H Com A/S (Brand name: Trolla)
Gl. Kattrupvej 4
8751 Gedved U A
Denmark DENMARK 4

erklerer hermed at felgende produkt:

here with declares that the product:

erklére hiermit, dass die folgende Produkt:

| Product: Trolla System (rive) Art: 12060 ‘

er i overensstemmelse med bestemmelserne i folgende EF direktiv(er)
is in conformity with the provisions of the following EC directive(s)
steht im Einklang mit den Bestimmungen der EG-Richtlinie (n)

2006/42/EC
og produktet er i henhold til falgende standarder og/eller tekniske specifikationer:

and the product is according to following standards and/or technical specifications:
und das Produkt ist nach folgenden Normen und / oder technischen Spezifikationen:

En14121 -1:2007. EN ISO 12100-1:2003A1:2009, EN ISO 12100-2:2003/A1:2009,
EN349:1993+A1:2008, EN 953:1997+A1:2009, EN 13857:2008

Date: 05.01.2011
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